ergo personis conuenit missio, vt importat processionem originis à mittente; non vtrè vt importat processionem secundū imperium, aut consilium, aut quoque alio modo ex iis, qui imperfectiōnem in re missa denotant. Præterea, vt importat missum esse nouo modo in termino, ad quem mittitur. Quod sit, vt ad missionem diuinarum personarum necessaria non sit mutatio aliqua in personis, quæ mitti dicuntur. Hoc modo Filius dicitur missus à Parre in mundum, in quo incepit esse per carnem assumptam: cū tamen, vt habetur Ioan. c. 1. iam anteā esset in mundo, licet non illo modo.

## ARTICVLVS II.

Vtrum missio sit æterna, vel temporalis.

*Mis-  
sio* V m missio diuina personaz duo includat, neope processionem per originem à persona, à qua mittitur, quæ æterna est, & inceptionem nouo modo in termino, ad quem mittitur, per effectum aliquem temporalem, vt per carnem: sumptam, aut grāiam, vt articulo precedente explicatum est: sit, vt missio diuīna personæ ratione huius secundi, per quod in eis missiōnem completeretur, temporalis sit, & non æterna. Confirmari vtrè id potest ex illo ad Galat. 4. Cum venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum.

Obiectio. Sicut missio includit quipiam tempore, sic etiam includit quipiam æternū: ergo sicut propter tempore, dicitur temporalis, ita propter æternū, dicenda est æterna. Neganda est consequentia, quia missio non existit, nisi quando integrā ipsius ratio existit, ac proinde quando existit vtrumque simul, tempore videlicet, & æternū: quare cū vtrumque non existat simul, nisi quando adiūcū, quod in missione est tempore: consequens est, vt missio diuina persone temporali sit, & non æterna. Exemplum est accommodatum in Socrate. Licet enim materiam habeat, quæ a principio mundi fuit, non tamen dicitur sive à principio mundi, sed à tempore, in quo materiam animus animauit, per quem vna cum materia completa fuit ratio Socratis.

Quod si rursus obiectio. Licet Christus includat in sui ratione naturam humanam temporalem, de eo tamen modo veram est dicere, sive ab æterno, ratione Verbi diuini, quod in eo est æternū: ergo eadem ratione, licet missio diuina persone includat quipiam tempore, & quipiam æternū, ratione æterni dicitur sive ab æterno. Neganda est consequentia. Ratio est, quoniam Christus supponit pro Verbo diuino, quod est suppositum, quodq; habet, vt sit hic homo per naturam humanam: vnde per communicationem idiomatum vtrè modo conueniunt Christo, quæ sunt propria Verbi dictio: missio autem diuinæ personæ, præferim cū sit abstractum, non supponit pro sola processione æterna, sed pro coniuncto ex processione æterna & temporali, vt explicatum est.